
 
 
 
           会社名：岡三証券株式会社 代表者：取締役社長 新堂 弘幸 

           住 所：東京都中央区日本橋一丁目 17番 6 号 

 

 
      

NEWS RELEASE 
各  位 

Ｐ1

平成 28 年 3 月 23 日 

名古屋支店移転リニューアルのお知らせ 
 

このたび弊社 名古屋支店は移転リニューアルし、4 月 18 日（月）より下記店舗にて営業を

開始いたしますので、お知らせいたします。 

再開発プロジェクトにより最先端の街へと生まれ変わっていく名古屋駅前地区の「桜通豊田 

ビル 1・2階」に岡三証券 名古屋支店は装いも新たに誕生いたします。 

商品提案力、情報提供力を集約した東京日本橋室町本店の情報配信機能をフル活用できる機能

を備え、投資アドバイスのプロフェッショナル人員を配置することで、お客さま一人ひとりに 

高度な情報やコンサルティングサービスをご提供いたします。また、相続、贈与、事業承継など、

お客さまだけでなくご家族の皆さまもお役立ていただける専門性の高いプレミアムサービスも

ご利用いただけます。 

将来のための資産運用について、納得のゆくまでご相談いただけるサービスをご用意し、お客

さま一人ひとりのお役に立てるよう、社員一同、努力してまいります。一層のご愛顧を賜ります

ようお願い申しあげます。 

 

 （新店舗イメージ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

記 

１．移転内容 

新 住 所 旧 住 所 

〒 450-0002 

愛知県名古屋市中村区名駅 4-5-28 

（電話番号に変更はございません） 

〒450-0002 

愛知県名古屋市中村区名駅 4-2-28 

電話番号  052-582-3431 

 

２．リニューアルオープン予定日 

平成 28 年 4 月 18 日（月） 

 



 

 
                       Ｐ2 

 

（名古屋支店 新店舗地図） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

本件に関するお問い合わせは、企画部（広報 03-3275-8248）までお願いいたします。 


